
PR-CE-00001643/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA GAB/CHEFIA Nº 60, DE 25 DE JANEIRO DE 2016

Altera o artigo 1º da  Portaria Gab/Chefia nº 671, de 16 de dezembro de
2015. 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais,

Considerando  a  interrupção  de  férias  efetuada  pelo  Procurador  da  República

Francisco Alexandre de Paiva Forte, 

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o artigo 1º da Portaria Gab/Chefia nº 671, de 16 de dezembro de 2015,

publicada no DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 17/12/2015, Página 25, que passa a vigorar com a

seguinte redação: 

“Art. 1º Designar o Procurador da República PATRÍCIO NOÉ DA FONSECA para

atuar em substituição no 1º Ofício da Procuradoria da República no Município de Limoeiro do

Norte no período de 07 a 24 de janeiro de 2016.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SAMUEL MIRANDA ARRUDA
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 26 jan. 2016. Caderno
administrativo, p. 18.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/78565
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-01-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-01-26.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/78565

